



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مذاحان اهل بیت (ع)
نقش خود را در مقابل
جنگ رسانه‌ای
علیه ملت بیاید

صفحه ۲»

عصر آزادی

روزنامه‌کشیرالانتراسراسری

ریس جمهور:

مسئله اصلی زنان، تکریم واقعی از هویت آنان است

صفحه ۲»



www.asrazadionline.ir

شماره ۵۶۰۸ / سال ۲۵ / دوشنبه ۴ بهمن ۱۴۰۰ / ۲۱ جمادی‌الثانی ۱۴۴۳ / 24 January 2021 / ۸ صفحه ۲۰۰۰۰ ریال

تحلیل رییس اسبق کانون صرافان از بازگشت خوش‌بینی به بازار ارز
پیش‌بینی قیمت دلار
پس از توافق وین



رییس اسبق کانون صرافان گفت: پاسخ مثبت در بازار سرمایه به مذاکرات داده شده است؛ همین که قیمت ارز بالا نمی‌رود و متوقف شده است، خوشبینی به بازار را نشان می‌دهد...

۲»

مازوت
به نیروگاه تبریز بازگشت



نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی گفت: به دلیل کاهش دما و پروتد هوا و افزایش مصرف گاز خانگی، در تمامی نیروگاه‌ها جمله نیروگاه حرارتی تبریز از مازوت استفاده می‌شود...

۷»

«عصر آزادی» از آنچه در مراسم معارفه رئیس جدید سازمان «صمت» آذربایجان شرقی گذشت گزارش می‌دهد؛

لزوم حرکت صمت به سمت بخش خصوصی



عکس از: ندا سلیمانی

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه:

توافق ۲۰ ساله ایران و روسیه محرمانه نیست

تولیدکنندگان برای انعقاد قراردادهای بزرگ با روسیه» و «شکل‌گیری مرکز تجاری ایران در روسیه» می‌دانند.

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه معتقد است «توافقاتی که در این سفر امضا شد اگر به مرحله اجرا برسد تأثیر مستقیمی بر وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم و خنثی‌سازی تحریم‌ها خواهد داشت.»

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس از تأثیرات مستقیم سفر رئیس به مسکو بر مذاکرات وین می‌گوید و معتقد است «دولت به شعار خود مبنی بر اینکه معطل مذاکرات نمی‌مانیم، عمل کرده است که مهمترین پیام به طرف اروپایی و تحریم‌ها خواهد داشت.»

متن کامل این مصاحبه به شرح زیر است: برخی رسانه‌ها معتقدند سفر به روسیه مانور سیاسی بوده و دستاورد اقتصادی نداشته است. دستاوردهای ملموس سفر رییس جمهور به روسیه که به زندگی معیشتی مردم در میان مدت و بلندمدت تأثیر خواهد داشت، چیست؟

سفر رییس جمهور به روسیه سفر تک‌بعدی نبوده است و موضوعاتی مختلفی در این سفر مورد بحث و بررسی قرار گرفت. مبادلات تجاری ایران و روسیه، موضوعاتی منطقه‌ای و بین‌المللی است که در این سفر از جمله مذاکرات در این سفر بود. شایسته این سفر مذاکره سه ساعته آیت‌الله ریسی با پوتین بود. در این مذاکرات نیز تا جایی که بنده اطلاع دارم، بخش عمده مباحث مربوط به موضوعات اقتصادی بوده است البته در مورد موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی نیز بحث و گفت و گو صورت گرفته است.



مجلس شورای اسلامی به رغم همه شایعاتی که در مورد پنهان بودن توافقات ایران و روسیه مطرح است، خیلی شفاف تأکید می‌کند که «توافقات ایران و روسیه پنهانی و مخفیانه نیست، طبق قانون اساسی هر قرارداد خارجی باید به تصویب مجلس شورای اسلامی برسد لذا توافق ۲۰ ساله ایران و روسیه نیز باید به تصویب مجلس رسیده و به صورت شفاف به مردم اعلام شود.»

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه، رویکرد اصلی این سفر را اقتصادی و در راستای خنثی کردن تحریم‌ها می‌داند و می‌گوید «توافق شد سفوف مبادلات تجاری ایران و روسیه به ۱۰ میلیارد دلار افزایش یابد، توافقاتی که در این سفر امضا شد اگر به مرحله اجرا برسد تأثیر مستقیمی بر وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم و خنثی‌سازی تحریم‌ها خواهد داشت، دو کشور از دید رسانه‌ها دور مانده «استقبال خیره‌کننده او در عین حال از فراهم نبودن زیرساخت‌های تجارت ایران و روسیه گلایه دارد، اما معتقد است «در آستانه یک جهش صادراتی به روسیه هستیم» راهکار توسعه تجارت ایران و روسیه را ایجاد «کنسرسيوم‌هایی بین اتحادیه‌ها و

ابراهیم رضایی» رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه ضمن تشریح توافقات تهران - مسکو در سفر رئیس جمهور به روسیه گفت: در این سفر برای تصویب توافق بلندمدت ۲۰ ساله با روسیه توافق شد. جزئیات این توافق باید مورد مذاکره قرار گیرد و همه موارد به طور شفاف به مردم اعلام می‌شود.

نماینده‌ای که تجربه فعالیت خبری در خبرگزاری ایرنا را دارد و رئیس جمهور را در سفر به روسیه همراهی کرده است، می‌گوید: «برخورد روس‌ها با رئیس جمهور ایران و تشریفات و احترامی که برای آیت‌الله ریسی اجرا کردند، در عالی‌ترین سطح ممکن بود.»

رضایی سند موفقیت این سفر را توافقات مهم اقتصادی و جلسات مهم شخص رئیس جمهور با فعالان اقتصادی روسیه می‌داند و ریشه حواشی این سفر را در جای دیگری می‌بیند و معتقد است «جریان غربگرا از سیاست نگاه به شرق جمهوری اسلامی دل خوشی ندارد.»

او به حاشیه‌سازانی که می‌گویند، ایران نفتش را زیر قیمت به چین و روسیه می‌فروشد، می‌خندد و می‌گوید «نفت ایران به هیچ کشوری پایین‌تر از قیمت روز جهان فروخته نمی‌شود.» اما مهمترین بخش این سفر که به نظر رضایی از دید رسانه‌ها دور مانده «استقبال خیره‌کننده مسلمانان روسیه از رئیس جمهور است»، او می‌گوید «مسلمانان اهل تسنن در مسجد جامع مسکو نسبت به رئیس جمهور ابراز محبت زیادی کردند.»

ابراهیم رضایی نماینده مردم دشتستان در

نماینده مردم ازنا:

حذف ارز ترجیحی اقدامی راهبردی برای نجات اقتصاد ایران است

صنایع خرد و نیازهای ضروری طبقات ضعیف جامعه خواهد بود. نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس در ادامه خطاب به رئیس صدا و سیما، بیان کرد: آقای دکتر جبلی ضمن تقدیر از تغییرات سازنده‌تان در رسانه ملی، ضرورت توجه به وفاق اجتماعی و همه مؤلفه‌های تشکیلی دهنده هویت ملی ایرانیان و بازگشت نخبگان و فرهیختگان به رسانه را گوشزد نکرد و انتظار می‌رود با تجمیع شبکه‌های مرتبط و ایجاد شبکه کارآفرینی و اشتغالی، هم راستا با نیاز اساسی ملت و دولت، مهار بیکاری را به نهضتی فراگیر و پرشتاب تبدیل کنید.



این اقدام مهم را به‌صورت تدریجی باید اجرا کرد، چنانکه ارائه پیشنهادهای چون کارت خرید نان و ارزاق، توهمین به هویت، عزت و کرامت یک ملت بزرگ، انقلابی و تاریخ ساز است.

وی اضافه کرد: مجلس و کارکنان شاغل و بازنشسته در انتظار اعلام وصول لایحه اصلاح قانون حقوق و دستمزدها، به عنوان یک اقدام راهبردی دولت انقلابی هستند. همچنین دستور ریاست محترم جمهور برای حذف ضامن از وام‌های زیر ۱۰۰ میلیون تومان، چنانچه دارای شرایط اجرا باشد، علاوه بر حفظ منزلت مردم، رهگشای اشتغال در

نماینده مردم ازنا در مجلس گفت: حذف ارز ترجیحی اقدامی راهبردی برای نجات اقتصاد ایران است و اعلام آمادگی دولت سیزدهم برای این جراحی بزرگ اقتصادی ستودنی است.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، حسین گودرزی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود خطاب به رئیس جمهور، گفت: مبارزه با فساد مالی، اداری و اقتصادی که وعده جدی شما به ملت بوده است، نیازمند اصلاح ساختاری بخش‌های مختلف و تدوین نقشه راهی مشترک و هم‌افزا در سه قوه است. صادقانه باید گفت: فساد پنهان و آشکار در سطوح مختلف؛ پیچیده‌تر از آن است که با اقدامات قضائی و نظارتی معمول قابل مهار باشند. گودرزی همچنین خطاب به رئیس جمهور با بیان اینکه حذف ارز ترجیحی اقدامی راهبردی برای نجات اقتصاد ایران است و اعلام آمادگی دولت سیزدهم برای این جراحی بزرگ اقتصادی ستودنی است، اظهار کرد: البته جامعه ایران در حال حاضر تحمل هیچ تنش اقتصادی جدیدی را ندارد، لذا

شرکت آب منطقه تهران



فراخوان تجدید مناقسه

شرکت آب منطقه‌ای تهران به نشانی خیابان فاطمی - خیابان حجاب در نظر دارد عملیات تأمین تجهیزات، نصب و پیاده سازی زیر ساخت فیزیکی اتاق سرور خود را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و از طریق برگزاری مناقسه عمومی به شرکت دارای گواهینامه صلاحیت رتبه یک در زمینه شبکه داده ها و خدمات پشتیبانی از شوراعالی انفورماتیک سازمان برنامه و بودجه کشور و مجوز صلاحیت پدافند غیرعامل واگذار نماید. کلیه متقاضیان میتوانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اطلاعات کار و مشخصات موضوع مناقسه با کد شناسه ۲۸۰۰۰۰۲۵۰۰۰۱۰۲۰۰۰۰ به وب گاه سامانه یاد شده به نشانی: www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود با رعایت موارد ذیل اقدام نمایند:

- برگزاری مناقسه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرایند مناقسه از جمله دریافت (دانلود) اسناد ارجاع کار، ارائه پیشنهاد (بارگذاری) و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه مذکور انجام خواهد شد. لذا کلیه مناقسه گران می بایست صرفا ظرف مهلت های تعیین شده در پایگاه مذکور و درج شده در اسناد و با استفاده از امضای الکترونیکی، نسبت به ثبت پیشنهاد خود اقدام نمایند.

- برآورد اولیه انجام کار ۹۳.۸۷۳.۴۱۶.۰۰۰ و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۶.۶۹۳.۶۷۰.۰۰۰ ریال می باشد که می بایست به یکی از طرق مندرج در اسناد مناقسه تهیه و همراه با پیشنهادات مناقسه گران ارائه گردد.

- مناقسه گران می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با مرکز پشتیبانی سامانه مذکور به شماره ۱۴۵۲ تماس حاصل نمایند. سایر جزئیات و اطلاعات مربوطه در اسناد مناقسه درج شده، همچنین مناقسه گران میتوانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۹۵۲۱۶۳ (دستگاه مناقسه گزار) تماس حاصل نموده یا به سایت های اطلاع رسانی به نشانی: www.thrw.ir, www.iets.mporg.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای تهران

۳۶۳۱ م‌الف ۳۶۳۱ آب هست، فله برای همیشه... شناسه آگهی ۱۲۶۶۵۵۵

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می پذیرد.

۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۶۷۹

عصر آزادی



Airlines هواپیمایی آتا
ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir



با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هابیلی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

iFly Together.